
Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí   13.00 - 18.00 hod.

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 
Středa   13.00 - 18.00 hod.

Revoluční 1056/8 (ústředí KČT, Praha 1)

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 21. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část VIII. - únor - březen 2023

Cíl: restaurace Pod Lípou - 11:30 – 19:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 

(52.) sobota 25. 3.  Jt
„Za jarním sluníčkem -

tentokrát do Chvalské tvrze “
Záštitu nad akcí převzal

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20 Horní Počernice
Místa a čas startů:
Trasa 5 km 
Nádraží Satalice – 9:00 – 12:00 hod.
Trasa 13 km
Újezdské muzeum – 9:00 – 11:00 hod.
(možnost prohlídky aktuální expozice)
Trasa 11 a 18 km
vnitřní areál Chvalské tvrze – 9:00 – 13:00 hod.
Trasa 16 km
nová budova Národního muzea – 9:00 – 11:00 hod.
Trasa 30 km
metro „B“ Hůrka – 7.30 – 8.30 hod.
Cíl všech tras – vnitřní areál Chvalské tvrze – 10:00 – 
16:00 hod.
Připravil: Programová rada KČT, oblast Praha

Bližší podrobnosti najdete na www.prahouturistickou.cz



Procházky zimní Prahou (PZP) 
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(47.) sobota 18. 2. Jt
„Kolo, kolo mlejnský - 300. výročí 

úmrtí J.B. Santini-Aichel“
Start: Zličín - metro B - 9:00 - 11:00 hod.
Trasa 11 km: 
Další trasy: 20 km (8:00-10:00), 14 km (9:00-11:00)
Cíl: restaurace KD Mlejn - 11:30 - 18:00 hod.  
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

(48.) sobota 25. 2. J
„Pochod Prahou historickou - 

novodobou“
Start: Pivovar Bubeneč, Bubenečská 321/33, Praha 6
Trasa 10 km: - Dejvice - Letná - Holešovice - Karlín - Nové 
Město -
Cíl: Hostinec Na Výtoni 
Rašínovo nábřeží 412/30, Praha 2, 13:00 - 17:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(49.) sobota 4. 3. Jt
„S Pohodou jarní přírodou“

Start: Beroun žst. nádražní hala 
Trasa 15 km: - Talichovo údolí – Děd dolní rozc. - Zdejcina 
- dvůr Pták – Beroun -
Další trasy: 23, 34, 51 km (6:30-11:00)
Cíl: restaurace Berounský medvěd - 11:00 až 18:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha

(50.) sobota 11. 3. t
„Pochod Dr. Roberta Šumavského 

okolo Prahy“
Start: Praha-Uhříněves (před nádražím) 8:00-10:00
Trasa 10,5 km: - Uhříněves - Pitkovičky - Dobrá voda - 
Petrovice - Hostivař -
Další trasa: 28 km (8:00-9:00)
Cíl: Toulcův dvůr 11:00-16:15 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

(51.) sobota 18. 3. Jt
„Turbanské Černošice“

Start: Černošice, žst - 9:00-11:00 hod.
Trasa 10 km: 
Další trasy: 23 a 31 km (7:00-10:00), 15 km (9:00-11:00)


